Протокол № 17
заседания диссертационного совета Д 220.010.02

от 21 июля 2015 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Терновых К. С., д. э. н. /08.00.05/, Улезько А. В.

(заместитель председателя) /08.00.05/, Агибалов А.В., к. э. н. /08.00.05/,

д. э. н. /08.00.05/, Буховец А. Г., д. т. н. /08.00.05/, Дубовской И. И., д. э. н.

/08.00.05/, Загайтов И. Б., д. э. н. /08.00.05/, Закшевская Е.В., д. э. н. /08.00.05/,

Курносов А. П., д. э. н. /08.00.05/, Меделяева З.П., д. э. н. /08.00.05/,

Меренкова И. Н., д. э. н. /08.00.05/, Нечаев Н. Г., д. э. н. /08.00.05/, Смагин

Б.И., д. э. н. /08.00.05/, Сурков И.М., Б.И., д. э. н. /08.00.05/, Четвертаков

И. М., д. э. н. /08.00.05/, Чиркова М. Б., д. э. н. /08.00.05/.

ОТСУТСТВОВАЛИ:

Барбашин Е.А. , д. э. н.  /08.00.05/, Верзилин В.А. , д. э. н. /08.00.05/,

Камалян А. К., д. э. н. /08.00.05/, Савченко Т.В., д. э. н. /08.00.05/, Хицков

И. Ф., д. э. н. /08.00.05/, Широбоков В.Г., д. э. н. /08.00.05/.

СЛУШАЛИ председателя диссертационного совета, д. э. н., профессора

Терновых К. С.:

1. О поступлении заявления от Войтовой Н.А. о приеме к защите

диссертационной работы на тему: «Особенности функционирования рынка

картофеля и обоснование перспектив его развития» по специальности

08.00.05 - экономика и управление народным хозяйством (экономика,

организация и управление предприятиями, отраслями, комплексами - АПК и

сельское хозяйство), выполненной под руководством доктора экономических

наук, профессора Ожерельевой Марины Викторовны

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Принять к рассмотрению диссертационную работу Войтовой Н.А. на

тему: «Особенности функционирования рынка картофеля и обоснование

перспектив его развития» и назначить экспертную комиссию в составе:

председатель – д. э. н., профессор Закшевская Е.В., члены комиссии: д. э. н.,

профессор Широбоков В.Г., д. э. н., профессор Савченко Т.В.

Ученый секретарь

диссертационного совета,

к. э. н., доцент                                                                                 А.В. Агибалов